
第２回西日本オープン（伊藤杯）卓球選手権大会記録No.1

団体戦順位別トーナメント

男子1・2位トーナメント（男子Ａクラス）

1 3

１位 １位

3 １位

２位 ２位

2 4

２位 ２位

5 5

１位 ２位

4 2

１位 １位

男子３・４位トーナメント（男子Ｂクラス）

1 3

３位 ３位

3 1

４位 ４位

2 4

４位 ４位

5 5

３位 ４位

4 2

３位 ３位

男子５位トーナメント（男子Ｃクラス）

1

５位

5

５位

4

５位

3

５位

2

５位

201

101

301

202

秋月中学校

熊毛中学校Ｃ

鹿野中学校Ｂ

下松中学校Ｂ

柳北卓球クラブＢ

鹿野中学校Ａ

太華中学校

ゆうマーベルス

熊毛中学校Ａ

熊毛中学校Ｂ

光卓球スポーツ少年団

島田中学校Ｂ

201

101

202

301

201

101

202

Ａ．Ｃ．ブリラーレ

大和中学校

島田中学校Ａ

ＴＳ平松

はやぶさクラブ

NAGATO卓球クラブＡ

ＳＫー２

一安卓球 ヒロタクスポーツ

203

102

204

302
401

ＳＫー１

柳北卓球クラブＡ

下松中学校Ａ

NAGATO卓球クラブＢ



女子１・２位トーナメント（女子Ａクラス）

1 3

１位 １位

3 １位

２位 ２位

2 4

２位 ２位

5 5

１位 ２位

4 2

１位 １位

女子３・４・５位トーナメント（女子Ｂクラス）

1 3

３位 ３位

3 2

４位 ５位

2 １位

４位 ４位

5 4

３位 ４位

1 5

５位 ４位

3

５位

4 2

３位 ３位

柳井西中学校

柳井中学校β

菊川中学校Ａ

東広島スカイジュニア

101

102

103

301

202

401

104

105

ゆうマーベルス

秋月中学校

Ａ．Ｃ．ブリラーレ

203

301 302

102

204

401

大和中学校

菊川中学校Ｂ

302

204

201

101

202

岩国中学校Ｂ

201

光卓球スポーツ少年団

下松中学校

長門ＴＴＣ

柳井中学校α

岩国中学校Ａ

飛龍卓球クラブ

203

ＳＫー１

岐陽中学校

ＴＳ平松

ＳＫー２

スタークラブ


